
 

 

 

Navn: Annie Eriksen  

Adresse: Teilgårdsvej 5, Benløse 

Født: 27. juni 1976 

Ansat: 1. maj 2008 

Dyr: Nej 

Røg: Nej 

Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers 

arbejdsuge, men pt: 6.30-16.15/fredag 15.30 

 
Jeg finder det vigtigt at:  

I min dagpleje er det vigtigt, at jeg er nærværende og omsorgsfuld.  

Vi er gode til at give hinanden store og varme kram og så elsker vi at være 

fjollede og grine højlydt. 

Alle mine børn skal føle sig trygge og værdifulde i vores lille fællesskab. 

Jeg støtter børnenes initiativer til samspil med hinanden, så alle børn får 

fællesskabserfaringer og jeg guider samspillet mellem børnene, ved at være 
deltagende. 

Børnene skal hjælpe og støtte hinanden og de skal tage hensyn til hinandens 

behov. 

Hvert barn skal udvikle sig, så det passer til det enkeltes barns behov og 

muligheder. 
Jeg forventer, at samarbejdet med jer forældre er åbent og at vi har en gensidig 

respekt for hinanden. 

Jeg arbejder ud fra den styrkede pædagogiske læreplan for at fremme børnenes 

trivsel, læring, udvikling og dannelse gennem trygge og pædagogiske læringsmiljøer, 

hvor legen er grundlæggende og der tages udgangspunkt i et børneperspektiv. 

  

Mine fysiske rammer:  

Jeg bor på en stille villavej i Benløse. Indenfor i vores hus, har børnene deres eget 

værelse, men de må også godt være i stuen og køkkenet. Udenfor er der en stor have, 

hvor børnene både har sandkasse, rutschebaner og mange andre udendørslegeting. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vores hverdag:  

Hos mig tilbydes der morgenmad til de børn, der kommer tidligt. 

Børnene har en genkendelig hverdag hos mig, hvor der er ro til læring og fordybelse.  

Børnene skal have lov til at prøve egne kræfter, både inde og ude. Mærke efter 
“hvad kan jeg”, herunder selvhjulpenhed. 
Vi går rigtig mange ture med barnevognen. Vi kigger på naturen og miljøet vi færdes 

i og vi får nogle dejlige snakke om alt det vi ser og møder på vores vej 

Jeg er også cyklende dagplejer. Jeg har en stor Christiania cykel med plads til os alle. 

Vi har alle cykelhjelm på, når vi skal på tur (jeg har hjelme til alle). Fordelen ved at 

vi har cyklen er, at vi kan tage på ture længere væk, som f.eks. oplevelsesstien, 

legepladser rundt omkring i Ringsted, besøge kollegaer, skoven og biblioteket. 

 

Mig selv:  

Som person er jeg super glad, smilende, positiv og åben. I mit hjem er alle 

dagplejebørn en del af min familie, som består af min mand Jacob, som indimellem 

arbejder hjemme og vores søn Lucas (fra 2006), som hygger med børnene om 

morgenen og eftermiddagen. 
 

Velkommen til min dagpleje! 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


